

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR**

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

C.N.P.J.: 76.995.430/0001-52

**NOTA DE EMPENHO**

<b>Nº DO EMPENHO/TIPO</b> 003691/2017 Ordinário	<b>RECURSO</b> Orçamentário
--	--------------------------------

<b>ÓRGÃO</b> 05 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE O	<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01 DIVISÃO DE OBRAS RODOVIARIAS	
<b>DOTAÇÃO</b> 267820008.2.008.339030019900 MATERIAL DE CONSUMO	<b>Nº CONTA</b> 88	<b>COD. DESDOBR.</b> 0946

<b>CREADOR</b> 1729 AUTO POSTO ZENI LTDA	<b>CHPJ</b> 04.818.376/0001-69
--	--------------------------------

<b>ENDEREÇO</b> AV. MANOEL RIBAS 325 CENTRO	<b>FONE</b> 46 526-1396	<b>CIDADE</b> ITAPEJARA D OESTE
--	----------------------------	------------------------------------




<b>LICITAÇÃO</b> Pregão Presencial	<b>NÚMERO</b> 23	<b>CONVÊNIO</b>	<b>CONTRATO</b> 1935	<b>EMIÇÃO</b> 13.07.17	<b>VENCIMENTO</b> 25.07.17
---------------------------------------	---------------------	-----------------	-------------------------	---------------------------	-------------------------------

<b>VALOR ORÇADO</b> 1.327.261,83	<b>SALDO ANTERIOR</b> 1.000.704	<b>VALOR DO EMPENHO</b> 5.273,94	<b>SALDO ATUAL</b> 995.430,14
-------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1		VALOR REFERENTE AQUISIÇÃO DE OLEOS, FILTROS E LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DO DPTO DE OBRAS.	5.273,94	5.273,94

<b>FONTE DE RECURSO</b> 0 Recursos Ordinários (Livres)	<b>TOTAL LÍQUIDO</b> 5.273,94
---	----------------------------------

<b>NOME DO PROJETO/ATIVIDADE</b> Planejar, Coordenar, Executar e Supervis	<b>TOTAL BRUTO</b> 5.273,94
--	--------------------------------

<b>EMITIDO</b>  FUNCIONÁRIO	<b>VISTO</b>  ANA MARIA CORTUNG PR-072160/0-4 CONTADORA	<b>AUTORIZO A DESPESA</b>  AGILBERTO LUCINDO PERIN PREFEITO MUNICIPAL
--	--	---

**ORDEM DE PAGAMENTO**  
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

\_\_\_\_\_ DE \_\_\_\_\_ DE \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**TESOURARIA**

**RECIBO R\$**  
DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.

\_\_\_\_\_ DE \_\_\_\_\_ DE \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**CREADOR**

<b>BANCO</b> Nº CHEQUE	<b>Nº DA CONTA</b>	<b>ANOTAÇÕES</b>
---------------------------	--------------------	------------------

Recebemos de AUTO POSTO ZENI - LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado  
Emissão:13/07/2017 Dest/Rem:MUNICIPIO ITAPEJARA DO OESTE Total:5.273,94

NF-e  
Nº: 000.017.434  
SÉRIE: 4

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



AUTO POSTO ZENI - LTDA  
AV. MANOEL RIBAS -325  
CENTRO - CEP:85550000  
ITAPEJARA D OESTE - PR  
Fone:4635261396 - Fax:4635261396

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAIDA  
N.º 000.017.434  
SÉRIE 4-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
4117 0704 8183 7600 0169 5500 4000 0174 3410 5792 5180

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou  
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Prestação Registrada em ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025757820

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

14117011951983 13/07/2017 18:32:55

C.N.P.J.

04.818.376/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO ITAPEJARA DO OESTE

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS 620

MUNICIPIO

ITAPEJARA D OESTE

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	5.273,94
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	5.273,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICIPIO

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

MUNICIPIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
156	PSC-73/1 (teofil)*****	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	24,13	48,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184	PSC-72/2 caminhões e ônibus P-4102 FRAM *****	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	61,00	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
243	AP-7108 TECFIL *****	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	43,60	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
252	AP-9834 TECFIL CA-3291 FRAM*****	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	59,87	59,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259	PH-49A FRAM/CATERPILER D4	84212300/0	060	5929	UN	2,0000	49,50	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
335	PSL714 TECFIL *****	84212300/0	060	5929	UN	2,0000	39,50	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
356	PL-519TECFIL/CH2927/ E103HD159 HENGST	84212300/0	060	5929	UN	2,0000	37,73	75,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	PSH025 TECFIL*****	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	31,10	62,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
435	FXL 5834	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	95,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468	XL 2029	84212990/0	060	5929	UN	1,0000	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	PSC-999 FILTRO BLINDADO P/COMBUSTIVEL *****	84212990/0	060	5929	UN	1,0000	68,33	68,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492	PSL 962 PH2801B NASA 1020	84212300/0	060	5929	UN	1,0000	29,93	29,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
514	FC-161/SANTA FE BOCH 1/2 LITRO(PAR) *****	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	26,83	53,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1285	ASR 839 TCFIL/ CA 5626 SYPU FRAM (interno) *****	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	77,33	77,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1294	CA 9746	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1309	ARS 203 *****	84212300/0	060	5929	UN	2,0000	65,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1375	PI104 FRAM/CATER PILER D4	84219999/0	060	5929	UN	2,0000	38,37	76,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1415	AR 6940 TECFIL *****	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	45,57	45,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	AP 4934 fram	00000000/0	060	5929	UN	1,0000	64,03	64,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	R120L1 JOM AQH (RACOR)	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	120,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1936	2456375 FILTRO CATERPILLAR	84213100/0	060	5929	UN	2,0000	515,00	1030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1938	2456376 FILTRO CATERPILLAR	84213100/0	060	5929	UN	2,0000	330,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1939	2208676	84213100/0	060	5929	UN	2,0000	345,00	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1942	1R1807 FILTRO CATERPILLAR	84212300/0	060	5929	UN	2,0000	130,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1943	1R0762 FILTRO CATERPILLAR	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	210,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1968	TECFIL PC947	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	48,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1972	TECFIL AP 5571	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	235,00	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2046	859129	84212990/0	060	5929	UN	2,0000	128,73	257,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(c)1993-2017: AutoXPert v3.5 - xper.com.br  
NFC-e: 59846

COD. CLIENTE:38PLACA:MOTORISTA:VEICULO:FORMA DE PGTO:DINHEIRO  
FROTA:KM:USUARIO:VILMARMEDIA:0 BASE SUBSTITUICAO:3.604,52  
VALOR SUBST:646,44 BICOS: ENCERRANTES

RESERVADO AO FISCO